SONOPLASTIA/TÉCNICO  DE  SOM,  MANUTENÇÃO  DOS
EQUIPAMENTOS DE SOM E GRAVAÇÃO DE ÁUDIO, BACKUP DE
ÁUDIO  E  VÍDEO  DAS  GRAVAÇÕES;  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS E PESSOAL QUALIFICADO, EM ATENDIMENTO
A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN

VALOR GLOBAL: R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos
reais).

VIGÊNCIA: 23/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 23 de fevereiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.